



Ib Wagner Holding Aalborg ApS

Kiplings Alle 79
9260 Gistrup
CVR-nr. 32665993

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2023

Ib Wagner Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ib Wagner Holding Aalborg ApS

Kiplings Alle 79

9260 Gistrup

CVR-nr.: 32665993

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ib Wagner Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i indeværende regnskabsår et overskud på 2.906 t.kr. mod et overskud på 2.712 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.625)	(5.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.702.624	2.716.261
Andre finansielle indtægter	1	282.322	5.901
Andre finansielle omkostninger	2	(22.516)	(6.414)
Resultat før skat		2.955.805	2.710.373
Skat af årets resultat	3	(49.804)	1.295
Årets resultat		2.906.001	2.711.668
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
Overført resultat		1.906.001	2.511.668
Resultatdisponering		2.906.001	2.711.668

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.700.100	10.197.476
Finansielle aktiver	4	12.700.100	10.197.476
Anlægsaktiver		12.700.100	10.197.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		503.972	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		494.687	1.295
Tilgodehavender		998.659	1.295
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.740.138	322.507
Værdipapirer og kapitalandele		3.740.138	322.507
Likvide beholdninger		176.662	1.181.596
Omsætningsaktiver		4.915.459	1.505.398
Aktiver		17.615.559	11.702.874

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.950.100	6.447.476
Overført overskud eller underskud		4.309.889	4.906.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
Egenkapital		14.384.989	11.678.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.680.537	5.121
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.265	14.265
Skyldig skat		530.268	0
Anden gæld		5.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		3.230.570	23.886
Gældsforpligtelser		3.230.570	23.886
Passiver		17.615.559	11.702.874

Personaleforhold	5
Dagsværdioplysninger	6
Eventualforpligtelser	7
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.447.476	4.906.512	200.000	11.678.988
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Overført til reserver	0	2.502.624	(2.502.624)	0	0
Årets resultat	0	0	1.906.001	1.000.000	2.906.001
Egenkapital ultimo	125.000	8.950.100	4.309.889	1.000.000	14.384.989

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.972	930
Dagsværdireguleringer	77.632	4.971
Øvrige finansielle indtægter	200.718	0
	282.322	5.901

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.711	0
Renteomkostninger i øvrigt	4.386	5.403
Øvrige finansielle omkostninger	1.419	1.011
	22.516	6.414

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	49.804	0
Refusion i sambeskatning	0	(1.295)
	49.804	(1.295)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.750.000
Kostpris ultimo	3.750.000
Opskrivninger primo	6.447.476
Andel af årets resultat	2.702.624
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	8.950.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.700.100

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aircold Holding ApS	Aalborg	ApS	100,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.740.138
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	77.632

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
